EDITAL F/SUBGGC Nº 12 DE 11 DE MARÇO DE 2025

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e,  considerando a autorização constante do
processo SMS-PRO-2024/26046, convoca para avaliação médico pericial os
candidatos, que concorrem as vagas destinadas a pessoas com deficiência, do
Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Estágio não obrigatório para o ano
de 2025, destinadas a estudantes de nível superior, matriculados em Instituições
de Ensino conveniadas com o Município do Rio de Janeiro, regido pelo Edital
FP/SUBGGC nº 112, de 14 de novembro de 2024.

1 Conforme estabelecido no subitem 6.1 do Título VII do Edital

FP/SUBGGC nº 112/2024, os candidatos listados a seguir devem se apresentar na
Coordenadoria Técnica de Perícias Médicas – F/SUBGGC/CTPM, situada na Rua
Afonso Cavalcanti, nº 455, Anexo, Térreo, Cidade Nova, no dia 15/03/2025,
respeitando o horário abaixo.

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO HORÁRIO PERÍCIA

2292682 GABRIEL LUIS DE SOUZA PEREIRA MACIEL 14h

2292731 MARIO ANGELO DA SILVA BITTENCOURT 14h

2292756 BRENO GARCIA RAMIREZ 14h

2292773 JULIANA DE OLIVEIRA DUARTE DINIZ 14h

2292896 BRUNA FORNASIER ARAUJO 14h

2292930 EDUARDO CARRAMANHOS DA SILVA 14h

2293294 STÉFHANY CHRISTIANY MARTH DE AZEVEDO SILVA 14h

2293432 RENAN PARREIRA FALCONI 14h

2293812 ALMINA MANNARINO 14h

2294275 MAYARA VIEIRA DE MELO 14h

2294312 LUÍSA DE FRANÇA SANTANA 14h

2294440 SARRAH TABOADA DE SOUZA 14h

2294598 MILLENA SANTOS CORDEIRO 14h

2294676 JULIA LIMA ARAUJO MORAES 14h30

2294700 JULIE DE JESUS AZEVEDO MONTEIRO 14h30

2294719 VICTOR JOSÉ BRASILINO DE SENA 14h30

2294724 LUCAS DAMASCENA DA SILVA 14h30

2295485 LUÍS GUSTAVO NEVES GROBERIO 14h30

PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO

Secretaria Municipal de Fazenda
Subsecretaria de Gente e Gestão Compartilhada

2295615 MARIANA YAÑEZ ROBADEY 14h30

2296515 LARISSA PEREIRA DA MOTA RIBEIRO 14h30

2296619 LUDMILA LUÍZA CUNHA DE SOUZA 14h30

2297283 LUAN YANNICK CRUZ FARIAS 14h30

2297700 HIAGO JOSÉ PORTELA RIBEIRO 14h30

Rio de Janeiro, 11 de março 2025.

ELIZABETH DA COSTA MENDES OLIVEIRA DE MENEZES